
                                                                                             1 

 

DODATEK Č. 1 - SMLOUVA O DÍLO 
V/1004/2022/DC 

 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

 (dále jen Občanský zákoník)  

 na stavbu „Depo posyp. materiálů Studánka u Rumburka – výstavba haly na sůl, oprava 
osvětlení“ 

 

 

Smluvní strany 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner, ředitel 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

AFC Servis DC a.s. 

Sídlo: Březová 137/62, 405 01, Děčín III  

IČ: 27274691 

DIČ: CZ27274691 

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Milan Tůma, člen představenstva,

 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 
 
 

uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“) 

  



                                                                                             2 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem dodatku je změna článku IV. TERMÍNY PLNĚNÍ. 

 Článek IV. se mění a upravuje takto:  

 
IV.3. Ukončení a předání prací:  do 30.11.2022 

 

 

1.2 Předmětem dodatku je změna článku XII. ZÁRUKY. 

 Článek XII. se mění a upravuje takto:  
 

XII. 2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce 60 měsíců na 

stavební práce. Na železobetonové konstrukce stěn činí záruka 84 měsíců, záruční doba na 

technologické části, které jsou oddělitelné, činí 3 roky. V případě dodávky technologií, 

technického vybavení, materiálů a výrobků, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou 

odlišnou, platí tato záruční doba, o které je zhotovitel povinen předat záruční listy objednateli 

spolu s průvodní dokumentací. V případě, že bude záruční doba uvedená v kterémkoliv 

takovém záručním listu kratší 36 měsíců, platí, že záruční doba je 36 měsíců od okamžiku 

protokolárního převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na objednatele přešly záruky k 

plnění, které v rámci plnění smlouvy pořídil. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel 

zjistil a které včas oznámil.  

 

 

 

2. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

2.1 Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. 

 

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

 

 

            

 

 

 

 

V Dubí , dne …………                                               V Děčíně , dne ………… 

 

  

 

 

 

..……………………………….      .……………………………… 

         za objednatele        za zhotovitele 
        Ing. Libor Tačner          Milan Tůma 
       ředitel organizace              člen představenstva 

         




